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Batenburg Bellt wedstrijd deel 3
Nijmegen, 21-4-2024

1 - Batenburg Bellt Lange baan wedstrijd deel 3 21-04-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Lepoutre PSV 6:00.64 201100534 5:59.64
100m: 1:18.96 200m: 2:54.78 300m: 4:43.50 400m: 5:59.64

2. Danique van de Werken ZV De Meer 6:10.27 200701672 6:24.09
100m: 1:28.84 200m: 3:11.26 300m: 4:53.43 400m: 6:24.09

3. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 6:40.92
100m: 1:39.48 200m: 3:16.47 300m: 5:10.13 400m: 6:40.92

AFGEM Juno de Roos De Zwoer 6:00.22 200901868

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Janssen Aqua-Novio'94 4:45.40 200301311 4:45.83
100m: 1:00.94 200m: 2:15.08 300m: 3:38.26 400m: 4:45.83

2. Simon Travaille Aqua-Novio'94 7:01.00 200800991 5:50.61
100m: 1:11.96 200m: 2:44.60 300m: 4:31.82 400m: 5:50.61

3. Thomas Wientjes De Zwoer 5:53.40 200703623 6:04.57
100m: 1:24.31 200m: 3:00.08 300m: 4:44.72 400m: 6:04.57

4. Vijay Pultoo De Zwoer NT 200901989 6:12.51
100m: 1:22.75 200m: 3:01.12 300m: 4:43.29 400m: 6:12.51

5. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg NT 200901195 6:27.29
100m: 1:13.09 200m: 3:10.42 300m: 5:00.31 400m: 6:27.29

6. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 7:00.34 201100341 6:41.18
100m: 1:38.37 200m: 3:17.55 300m: 5:15.50 400m: 6:41.18

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZ 30.79 200800012 32.09
2. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 31.83 200400140 32.45
3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 32.72 200900110 32.73
4. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 31.91 200002330 32.77
5. Féline Sam ZVZ 31.20 200700018 32.85
6. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 32.70 200701522 33.09
7. Indy van Laarhoven PSV 32.44 200500710 33.46
8. Jette de Rooij ZV De Zaan 32.86 200605258 33.54
9. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 32.98 200600570 34.01

10. Eva de Man Aqua-Novio'94 34.64 201000294 34.99
11. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 34.79 200900112 35.90
12. Anne de Beer Merlet 36.14 200502878 36.40
13. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 36.44 201002662 37.34
14. Robin van Beek Aquapoldro 38.54 200903518 37.41
15. Veerle Claessens ZEPS 38.53 200800100 38.56
16. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 41.87 201000986 39.55
17. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 41.29 200703316 39.62
18. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 40.52 200802438 40.29
19. Dieudonnée Vermaas Merlet 47.96 201201440 42.92
20. Nina Wronowski Zwemsport Parkstad 45.78 201000628 42.97
21. Stella Sangers ZEPS 47.07 201100380 43.84
22. Iefke van de Pol Merlet 44.02 201102224 44.45
23. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 46.40 201201278 44.70
24. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 43.94 201000156 45.08
25. Mara van Veen De Zwoer 44.93 201102844 46.39
26. Liz Miller Merlet 48.60 201201234 47.09
27. Sylvie Schaap ESCA Zwemmen 52.52 201202246 47.51
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan de Swart PSV 26.70 200300535 27.30
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 28.82 200502131 29.55
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 32.01 200900727 32.21
4. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 31.82 200003653 32.55
5. Coen Graat Merlet 33.68 200201363 32.80
6. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 33.83 200801241 33.11
7. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 32.02 200701801 33.37
8. Fabian Bruil Aquapoldro 33.41 200900533 33.51
9. Joris Doensen Thalassa 34.44 200500923 33.71

10. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 33.81 200700935 34.71
11. Jasper den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 36.50 200701759 35.26
12. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden NT 200902635 36.40
13. Ruben Bouw Merlet 37.31 200902035 37.02
14. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 36.94 201100297 37.31
15. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 39.62 201001721 38.76
16. Casper Hulst De Zwoer 38.27 201000605 39.10
17. Xander Ramaekers ZEPS 39.10 200901719 39.36
18. Djivano van Dooren Merlet 42.73 201003533 40.90
19. Zion Eijkenboom ZEPS 41.94 201100043 41.07
20. Camiel van Gessel SG Wijchen-Gelenberg 45.37 201003827 44.29 FJ 1
21. Jacob Brummelhuis De Zwoer 43.90 201200743 44.29 FJ 2
22. Taeke Sipkes Aquapoldro 48.33 200903575 48.01
23. Jared van de Ven Aquapoldro 49.52 201003813 48.63

AFGEM Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 35.21 200501793

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 1:51.73 201301168 1:54.16
2. Ilse Buit ZVZ 1:53.15 201400168 1:57.96
3. Lauren Bentum De Zwoer 1:53.09 201301186 2:01.04
4. Lynn Kriz De Zwoer 2:14.47 201401154 2:14.45

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boris Helsdingen De Zwoer 1:50.61 201300615 1:49.00

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 1:14.85 200204904 1:15.03
2. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:20.47 200800942 1:18.54
3. Michelle van Hemert PSV 1:17.11 200901200 1:18.73
4. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 1:21.03 200401980 1:20.85
5. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:20.57 200900362 1:21.09
6. Fenne Peters PSV 1:22.64 200601388 1:21.46
7. Evy van Laarhoven PSV 1:20.61 200500712 1:22.64
8. Juul Schellekens PSV 1:22.66 200701392 1:24.28
9. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:26.26 199400616 1:25.12

10. Britt Siemerink ZEPS 1:27.72 200600714 1:25.14
11. Kyana de Vries Merlet 1:24.90 200901260 1:25.29
12. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 1:27.02 200503046 1:26.46
13. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:26.79 201200400 1:26.75
14. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 1:28.64 200404418 1:27.23
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Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:25.74 201000370 1:28.60
16. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 1:27.30 201000790 1:29.14
17. Anouk Leurs ZEPS 1:32.00 200900232 1:29.79
18. Sabien Timmers Vivalo 1:24.37 199904440 1:29.81
19. Sanae Chetouani Merlet 1:27.58 200602810 1:32.07
20. Moon Geurts Vivalo 1:30.88 200702366 1:32.09
21. Sophie Meerten Zwemclub Eijsden NT 200801738 1:39.11
22. Anna Berkhout TZC-Vahalis 1:38.10 201100080 1:40.14
23. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:41.57 201200822 1:43.63
24. Sterre Jochmann De Zwoer 1:48.55 201201372 1:51.34
25. Noa Smedes Aquapoldro 1:51.30 201002424 1:51.38
26. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:49.57 201100514 1:51.75
27. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:48.29 201200154 1:53.24
28. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 1:57.16 201201278 1:54.10
29. Sylvie Schaap ESCA Zwemmen NT 201202246 1:55.84
30. Amber Doornkamp De Zwoer 2:06.32 201201788 2:05.65
31. Fleur van Haren Merlet 2:10.51 201202214 2:09.59

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 1:11.91 200802549 1:10.16
2. Jesse Marijn Thimister ZEPS 1:12.95 200602893 1:10.41
3. Steven Smith PSV 1:10.78 200402939 1:11.60
4. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 1:12.83 200500531 1:15.83
5. Richard van der Horst ZV De Meer 1:16.22 199700179 1:17.68
6. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:17.38 200700935 1:18.19
7. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 1:30.17 200803765 1:20.75
8. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 1:23.58 201000139 1:22.18
9. Efe Can Aqua-Novio'94 1:23.19 200901417 1:23.47

10. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 1:30.60 200801113 1:24.47
11. Fonzie Vroemen Thalassa 1:26.67 200303257 1:26.05
12. Berk Can Aqua-Novio'94 1:29.62 201200353 1:28.91
13. Sams Noori De Zwoer 1:28.19 200603403 1:29.31
14. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:38.30 201100471 1:33.24
15. Xander Ramaekers ZEPS 1:34.30 200901719 1:34.60
16. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp NT 200404833 1:35.30
17. Anton Helsdingen De Zwoer 1:40.76 200802603 1:39.30
18. Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 1:39.27 201102913 1:40.42
19. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 1:41.63 201100623 1:42.44
20. Fedde Bijma Vivalo 1:42.95 201103053 1:43.89
21. Dorian Wierckx De Zwoer 1:49.03 200903889 1:48.47

AFGEM Martijn Velders Aqua-Novio'94 1:07.30 199502619

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-04-2024 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:34.74 201000046 2:42.17
2. Kiki Derckx ZEPS 2:52.47 200400546 2:43.81
3. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:40.14 199803160 2:44.28
4. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:48.63 201000048 2:47.18
5. Rosa Visscher ZVZ 2:42.92 200800706 2:47.24
6. Gwen Hermans De Columbiaan 2:47.22 200900058 2:49.28
7. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 2:50.10 200800252 2:50.14
8. Eva van Marum Zwemclub Eijsden NT 200700118 2:58.78
9. Veerle Claessens ZEPS 3:03.50 200800100 3:00.74

10. Anouk Mulder De Columbiaan 3:08.38 201200962 3:01.08
11. Jet Hogervorst De Columbiaan 3:01.12 201200738 3:01.40
12. Megan Stalenhoef TZC-Vahalis 3:01.65 201002606 3:03.83
13. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 3:06.13 201200350 3:03.96
14. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 3:04.42 200703316 3:04.78
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Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 3:11.94 201002000 3:21.15
16. Chloë Beekman Vivalo 3:12.54 201100376 3:23.22
17. Faith Stassen ZEPS NT 201201266 3:27.87
18. Joni Ploumen ZEPS 3:26.37 201200458 3:30.82

DIS Vera Geutjes De Zwoer 3:41.73 201101098
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 2:52.86 201100360

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 2:20.73 200504461 2:24.64
2. Mike Schel ESCA Zwemmen 2:27.44 199403279 2:25.79
3. Joop Tuppe TZC-Vahalis 2:28.50 200100581 2:28.35
4. Arthur Alberts ZVZ 2:34.13 200900239 2:37.90
5. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 2:40.03 201000017 2:47.41
6. Melle Pittie Zwemclub Eijsden NT 201000179 2:48.29
7. Tim Slagers Aquapoldro 2:43.89 201200263 2:49.86
8. Justen Beekman Vivalo 3:00.67 200900765 2:51.28
9. Finn Knijnenburg De Columbiaan 2:56.95 201101319 2:56.26

10. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 2:50.01 200901195 2:57.95
11. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 3:07.93 201200211 3:01.00
12. Enrico Avella De Columbiaan 3:09.18 201000727 3:11.32
13. Sverre Thimister ZEPS NT 200903763 3:15.72
14. Miel Berghs ZEPS 3:16.66 201100573 3:19.70

DIS Ruben Buit ZVZ 3:30.19 201100789
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vayèn Meekhof ZVZ NT 201500004 3:40.92
2. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 3:29.50 201301168 3:41.46
3. Ilse Buit ZVZ NT 201400168 3:47.68

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Veen De Zwoer NT 201400741 3:36.41

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 1:06.42 200502618 1:05.24
2. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:16.66 200900110 1:13.72
3. Nina Derckx ZEPS 1:19.90 200700030 1:18.52
4. Anne de Beer Merlet 1:18.09 200502878 1:20.21
5. Myrthe Paas ZEPS 1:20.20 200600410 1:23.32
6. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 1:44.49 201200822 1:40.19
7. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 1:40.12 201200276 1:40.23
8. Mara van Veen De Zwoer 2:02.77 201102844 1:52.56
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Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Lemmers Merlet 1:00.64 200300555 1:01.73
2. Ties Berghs ZEPS 1:01.07 200700709 1:02.09
3. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:05.05 200800989 1:04.91
4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:09.07 200204755 1:07.16
5. Alexander van Nulck ZEPS 1:25.96 200902167 1:17.16
6. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden NT 200902635 1:20.85
7. Melle Pittie Zwemclub Eijsden NT 201000179 1:22.13
8. Zion Eijkenboom ZEPS 1:29.52 201100043 1:27.70
9. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 1:45.89 201100341 1:40.72

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Roestenberg PSV 29.62 200402670 29.85
2. Evy van Laarhoven PSV 29.96 200500712 30.18
3. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 34.16 200304996 31.16
4. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 30.62 200800378 31.24
5. Lola Verheijen PSV 31.10 201100832 31.28
6. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 30.55 200400140 31.33
7. Zuzanna Kowalczyk PSV 32.17 200503860 32.15
8. Juul Schellekens PSV 31.97 200701392 32.69
9. Sabien Timmers Vivalo 32.84 199904440 33.68

10. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 33.91 200700302 34.49
11. Moon Geurts Vivalo 35.99 200702366 36.31
12. Eva van Marum Zwemclub Eijsden NT 200700118 36.35
13. Megan Stalenhoef TZC-Vahalis 38.74 201002606 36.62
14. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 34.68 200600570 37.03
15. Naomi Bits TZC-Vahalis 39.17 201100908 37.69
16. Izzie Hesselink ZEPS 43.14 200900820 37.70
17. Robin van Beek Aquapoldro 37.51 200903518 38.93
18. Kensi de Lange ZV De Meer 41.01 201100276 40.26
19. Sophie Meerten Zwemclub Eijsden NT 200801738 42.09
20. Noa Smedes Aquapoldro 50.52 201002424 56.43

AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 35.82 201100360
AFGEM Juno de Roos De Zwoer 35.61 200901868

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Piet-Hein Straver PSV 26.07 200302527 25.21
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 26.69 200500533 26.43
3. Ties Berghs ZEPS 28.88 200700709 27.92
4. Jesse Marijn Thimister ZEPS 30.27 200602893 29.39
5. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 30.81 200802291 30.04
6. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 31.46 200701801 30.98
7. Enzo Weber Thalassa 34.40 200604385 31.77
8. Nam-Kiên Le Aqua-Novio'94 31.70 201000139 32.77
9. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 35.50 200900939 33.60

10. Thomas Wientjes De Zwoer 32.40 200703623 34.16
11. Vijay Pultoo De Zwoer 36.82 200901989 34.76
12. Sams Noori De Zwoer 35.32 200603403 36.11
13. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp NT 200404833 36.96
14. Enrico Avella De Columbiaan 38.45 201000727 37.23
15. Ruben Bouw Merlet 37.57 200902035 37.37
16. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 38.83 201003493 38.10
17. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 38.10 201001721 38.78
18. Xander Ramaekers ZEPS 45.61 200901719 42.27
19. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 38.81 201100471 42.59
20. Jacob Brummelhuis De Zwoer 45.56 201200743 43.74
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Programmanr. 16, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Pelle Naus Aqua-Novio'94 47.62 201200725 46.02

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lynn Kriz De Zwoer 2:17.96 201401154 2:05.43

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Veen De Zwoer 1:40.21 201400741 1:52.01
2. Boris Helsdingen De Zwoer 2:05.08 201300615 2:01.56

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 1:07.48 199900628 1:09.45
2. Indy van Laarhoven PSV 1:09.77 200500710 1:11.96
3. Jette de Rooij ZV De Zaan 1:11.37 200605258 1:15.23
4. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:15.93 201000370 1:16.26
5. Anouk Leurs ZEPS 1:19.50 200900232 1:18.14
6. Veerle Claessens ZEPS 1:21.48 200800100 1:24.02

Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:23.39 201200400 1:24.02
8. Kyana de Vries Merlet 1:22.95 200901260 1:24.50
9. Anna Berkhout TZC-Vahalis 1:32.60 201100080 1:26.53

10. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 1:30.10 201100514 1:28.83
11. Dieudonnée Vermaas Merlet 1:35.96 201201440 1:32.61
12. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 1:31.73 201200350 1:32.94
13. Sanae Chetouani Merlet 1:22.60 200602810 1:33.54

Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:33.13 201200154 1:33.54
15. Vera Geutjes De Zwoer 1:43.10 201101098 1:51.25

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Janssen Aqua-Novio'94 1:03.33 200301311 1:02.37
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:04.04 200502131 1:04.42
3. Sjors Lemmers Merlet 1:06.02 200300555 1:08.09
4. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:11.00 200900727 1:11.40
5. Giano Spoor Aquapoldro 1:11.70 200900655 1:13.67
6. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 1:12.28 200701801 1:14.85
7. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:11.88 201000017 1:16.78
8. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 1:25.14 201003501 1:19.13
9. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:21.32 201100297 1:21.03

10. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 1:30.12 201100341 1:25.40
11. Djivano van Dooren Merlet 1:33.45 201003533 1:26.95
12. Fedde Bijma Vivalo 1:37.69 201103053 1:27.15
13. Casper Hulst De Zwoer 1:30.36 201000605 1:27.20
14. Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 1:29.23 201102913 1:28.15
15. Ruben Buit ZVZ 1:37.14 201100789 1:40.31
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Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 16:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 2:13.11 200002330 2:15.97
100m: 1:07.40 200m: 2:15.97

2. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 2:18.83 200900362 2:18.73
100m: 1:07.85 200m: 2:18.73

3. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 2:20.29 200901290 2:19.22
100m: 1:07.77 200m: 2:19.22

4. Féline Sam ZVZ 2:13.57 200700018 2:21.06
100m: 1:08.34 200m: 2:21.06

5. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:22.43 201000048 2:22.54
100m: 1:09.05 200m: 2:22.54

6. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 2:23.39 200900112 2:23.45
100m: 1:10.00 200m: 2:23.45

7. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:24.34 200800378 2:24.33
100m: 1:10.25 200m: 2:24.33

8. Eva de Man Aqua-Novio'94 2:27.33 201000294 2:25.21
100m: 1:11.65 200m: 2:25.21

9. Kiki Derckx ZEPS 2:20.02 200400546 2:27.59
100m: 1:09.39 200m: 2:27.59

10. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 2:33.61 200404418 2:29.74
100m: 1:11.62 200m: 2:29.74

11. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 2:32.49 201002662 2:31.38
100m: 1:11.94 200m: 2:31.38

12. Danique van de Werken ZV De Meer 2:34.42 200701672 2:40.57
100m: 1:18.29 200m: 2:40.57

13. Myrthe Paas ZEPS 2:39.27 200600410 2:41.73
100m: 1:17.24 200m: 2:41.73

14. Petra Guijt Aqua-Novio'94 Masters 2:32.98 197600978 2:42.13
100m: 1:15.94 200m: 2:42.13

15. Renske Coppens Vivalo 2:42.67 200900440 2:46.54
100m: 1:18.81 200m: 2:46.54

16. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 2:56.56 201002000 2:55.54
100m: 1:24.96 200m: 2:55.54

17. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 2:55.10 201200822 3:00.31
100m: 1:25.43 200m: 3:00.31

18. Faith Stassen ZEPS 3:15.08 201201266 3:00.98
100m: 1:27.96 200m: 3:00.98

19. Chloë Beekman Vivalo 3:13.44 201100376 3:04.39
100m: 1:30.12 200m: 3:04.39

20. Iefke van de Pol Merlet 3:12.35 201102224 3:04.41
100m: 1:28.75 200m: 3:04.41

21. Fleur van Haren Merlet 3:48.93 201202214 3:28.70
100m: 1:44.70 200m: 3:28.70

22. Sterre Jochmann De Zwoer 3:35.07 201201372 3:38.77
100m: 1:48.19 200m: 3:38.77

23. Amber Doornkamp De Zwoer NT 201201788 4:02.79
100m: 1:57.84 200m: 4:02.79
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Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 2:01.25 199205873 2:02.79
100m: 59.74 200m: 2:02.79

2. Sacha van Hees Ajdnik ZEPS 2:14.62 200900489 2:13.72
100m: 1:05.50 200m: 2:13.72

3. Simon Travaille Aqua-Novio'94 2:35.59 200800991 2:17.57
100m: 1:05.13 200m: 2:17.57

4. Coen Graat Merlet 2:26.10 200201363 2:22.63
100m: 1:07.08 200m: 2:22.63

5. Enzo Weber Thalassa 2:26.74 200604385 2:29.23
100m: 1:09.38 200m: 2:29.23

6. Fabian Bruil Aquapoldro 2:29.51 200900533 2:35.58
100m: 1:14.40 200m: 2:35.58

7. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 2:37.02 200801113 2:38.29
100m: 1:14.40 200m: 2:38.29

8. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 2:29.95 200901195 2:38.82
100m: 1:15.35 200m: 2:38.82

9. Jasper den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200701759 2:43.24
100m: 1:15.69 200m: 2:43.24

10. Anton Helsdingen De Zwoer 3:03.89 200802603 2:54.66
100m: 1:23.29 200m: 2:54.66

11. Miel Berghs ZEPS 3:04.98 201100573 3:02.00
100m: 1:25.26 200m: 3:02.00

12. Dorian Wierckx De Zwoer 3:22.48 200903889 3:06.79
100m: 1:29.65 200m: 3:06.79

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 36.81 200401980 34.86 FJ 1
2. Michelle van Hemert PSV 34.94 200901200 34.86 FJ 2
3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 35.70 200400140 36.25
4. Juul Schellekens PSV 37.09 200701392 36.29
5. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 36.76 200800942 36.49
6. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 35.98 201000046 36.90
7. Britt Siemerink ZEPS 38.75 200600714 37.43
8. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 37.53 200503046 38.07
9. Rosa Visscher ZVZ 39.58 200800706 39.45

10. Sabien Timmers Vivalo 39.50 199904440 39.92
11. Moon Geurts Vivalo 41.24 200702366 40.23
12. Kayleigh van Vliet TZC-Vahalis 38.35 200604982 40.91
13. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 46.55 201001312 45.46
14. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 47.35 201000986 45.66
15. Sophie Meerten Zwemclub Eijsden NT 200801738 46.35
16. Karlijn van Caldenborgh Zwemclub Eijsden NT 201000206 46.45
17. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 49.04 200903692 49.72
18. Joni Ploumen ZEPS 51.48 201200458 50.41
19. Raya te Beek ZEPS 1:00.86 201102238 50.86
20. Stella Sangers ZEPS 50.87 201100380 52.28

AFGEM Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 43.20 196200420
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Nijmegen, 21-4-2024

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Piet-Hein Straver PSV 31.17 200302527 30.36
2. Stan de Swart PSV 30.89 200300535 30.91
3. Steven Smith PSV 31.74 200402939 31.45
4. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 31.89 200504461 32.01
5. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 33.01 200802549 32.04
6. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 31.28 200500531 32.23
7. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 35.90 200802291 34.81
8. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 35.33 200803765 36.44
9. Efe Can Aqua-Novio'94 36.34 200901417 37.75

10. Fonzie Vroemen Thalassa 41.75 200303257 38.23
11. Berk Can Aqua-Novio'94 40.68 201200353 38.82
12. Justen Beekman Vivalo 40.70 200900765 41.55
13. Jared van de Ven Aquapoldro 44.51 201003813 44.82
14. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 47.94 201100623 45.66
15. Sverre Thimister ZEPS 44.33 200903763 46.50
16. Fedde Bijma Vivalo 45.79 201103053 47.15
17. Taeke Sipkes Aquapoldro 47.39 200903575 47.24
18. Pelle Naus Aqua-Novio'94 50.53 201200725 52.90
19. Camiel van Gessel SG Wijchen-Gelenberg NT 201003827 55.84

AFGEM Martijn Velders Aqua-Novio'94 31.20 199502619

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vayèn Meekhof ZVZ 1:29.53 201500004 1:31.55
2. Ilse Buit ZVZ 1:34.42 201400168 1:39.52
3. Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154 1:56.16

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Veen De Zwoer 1:19.77 201400741 1:25.04
2. Boris Helsdingen De Zwoer 1:37.54 201300615 1:34.94

Programmanr. 27 Dames, 200m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 2:27.08 199900628 2:32.25
100m: 1:13.11 200m: 2:32.25

2. Nina Derckx ZEPS 2:39.90 200700030 2:36.55
100m: 1:17.09 200m: 2:36.55

3. Jette de Rooij ZV De Zaan 2:42.17 200605258 2:40.71
100m: 1:19.49 200m: 2:40.71

4. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 2:36.58 200701522 2:43.01
100m: 1:18.63 200m: 2:43.01

5. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 2:53.81 200900112 2:50.16
100m: 1:21.87 200m: 2:50.16

6. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 NT 201200276 3:01.91
100m: 1:30.10 200m: 3:01.91

7. Mara van Veen De Zwoer 3:35.17 201102844 3:35.13
100m: 1:48.51 200m: 3:35.13
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Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag Senioren Open
21-04-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:20.56 200502131 2:22.41
100m: 1:09.00 200m: 2:22.41

2. Joop Tuppe TZC-Vahalis 2:29.40 200100581 2:27.41
100m: 1:09.18 200m: 2:27.41

3. Tim Slagers Aquapoldro 2:43.92 201200263 2:47.77
100m: 1:23.52 200m: 2:47.77

4. Alexander van Nulck ZEPS 2:50.94 200902167 2:52.85
100m: 1:23.74 200m: 2:52.85

5. Pelle Naus Aqua-Novio'94 NT 201200725 3:32.79
100m: 1:44.82 200m: 3:32.79

DIS Arthur Alberts ZVZ 2:29.06 200900239
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 59.20 200502618 58.82
2. Kim Roestenberg PSV 1:00.45 200402670 1:01.46
3. Indy van Laarhoven PSV 1:01.71 200500710 1:02.52
4. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 1:03.49 200304996 1:03.30
5. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 1:02.99 200900110 1:03.36
6. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 1:02.91 200900362 1:03.78
7. Féline Sam ZVZ 1:00.48 200700018 1:04.05
8. Lola Verheijen PSV 1:03.54 201100832 1:05.59
9. Zuzanna Kowalczyk PSV 1:06.81 200503860 1:05.99

10. Fenne Peters PSV 1:04.96 200601388 1:06.11 FJ 1
11. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:05.49 201000294 1:06.11 FJ 2
12. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:06.56 200800378 1:06.94
13. Gwen Hermans De Columbiaan 1:09.16 200900058 1:07.47
14. Marre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:03.80 201000046 1:07.58
15. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 1:08.39 200404418 1:07.63
16. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 1:08.66 200700302 1:11.06
17. Izzie Hesselink ZEPS 1:10.74 200900820 1:11.53
18. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:14.84 200702816 1:11.96
19. Anouk Mulder De Columbiaan 1:14.71 201200962 1:11.99
20. Megan Stalenhoef TZC-Vahalis 1:11.96 201002606 1:12.57
21. Robin van Beek Aquapoldro 1:09.86 200903518 1:12.95
22. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 1:13.42 200903692 1:14.52
23. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:20.06 201200400 1:14.69
24. Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:13.71 200703316 1:14.90
25. Renske Coppens Vivalo 1:11.40 200900440 1:15.33
26. Fay Jansen Aqua-Novio'94 1:14.41 201200154 1:16.03
27. Karlijn van Caldenborgh Zwemclub Eijsden NT 201000206 1:16.56
28. Jana Nelissen SG Patrick - De Roersoppers 1:12.42 201200350 1:16.97
29. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 1:24.24 200802438 1:16.98
30. Nina Wronowski Zwemsport Parkstad 1:23.54 201000628 1:19.28
31. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 1:20.08 201001312 1:20.35
32. Kensi de Lange ZV De Meer 1:19.56 201100276 1:26.62
33. Liz Miller Merlet 1:31.93 201201234 1:27.73
34. Noa Smedes Aquapoldro 1:23.11 201002424 1:28.41
35. Ellis Vollaard Aqua-Novio'94 1:34.24 201201278 1:28.69
36. Raya te Beek ZEPS 1:28.00 201102238 1:29.28
37. Vera Geutjes De Zwoer 1:34.25 201101098 1:35.36

AFGEM Fanni Farkas De Columbiaan 1:04.62 201100360
AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464
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Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 54.28 199205873 55.96
2. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 57.58 200500533 57.10
3. Ties Berghs ZEPS 56.62 200700709 57.62
4. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 57.69 200504461 57.81
5. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:00.74 200700935 59.26
6. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 57.73 200003653 1:00.18
7. Sjors Lemmers Merlet 58.48 200300555 1:00.60
8. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:01.50 200800989 1:00.70
9. Sacha van Hees Ajdnik ZEPS 1:00.86 200900489 1:01.14 FJ 1

10. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 1:00.76 200900727 1:01.14 FJ 2
11. Joris Doensen Thalassa 1:02.50 200500923 1:01.91
12. Coen Graat Merlet 1:01.91 200201363 1:02.94
13. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 1:01.53 200701801 1:03.75
14. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 1:05.08 200801241 1:03.79
15. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 1:03.66 201003501 1:05.70
16. Thomas Wientjes De Zwoer 1:05.95 200703623 1:05.71
17. Fabian Bruil Aquapoldro 1:05.12 200900533 1:06.44
18. Yorre van der Wal SG. Bolsward-Workum 1:05.18 201000017 1:08.03
19. Efe Can Aqua-Novio'94 1:06.76 200901417 1:08.17 FJ 1
20. Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:06.62 200901195 1:08.17 FJ 2
21. Guus den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 1:18.56 200900939 1:09.76
22. Ruben Bouw Merlet 1:11.96 200902035 1:10.31
23. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 1:12.72 201200211 1:11.42
24. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:10.30 201100297 1:12.58
25. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 1:15.16 201100471 1:13.43
26. Sams Noori De Zwoer 1:15.05 200603403 1:14.12
27. Casper Hulst De Zwoer 1:18.68 201000605 1:14.88
28. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:15.28 201001721 1:15.97
29. Berk Can Aqua-Novio'94 1:15.21 201200353 1:16.52 FJ 1
30. Douwe Hooghof Aqua-Novio'94 1:15.23 201102913 1:16.52 FJ 2
31. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 1:18.07 201003493 1:17.02
32. Jacob Brummelhuis De Zwoer 1:27.95 201200743 1:27.06
33. Camiel van Gessel SG Wijchen-Gelenberg NT 201003827 1:29.03

AFGEM Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:04.39 200501793

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 37.06 201301168 38.52
2. Lauren Bentum De Zwoer 46.54 201301186 45.23

Programmanr. 32 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boris Helsdingen De Zwoer 50.33 201300615 42.13
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Programmanr. 33 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 17:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:42.35 200204904 2:46.59
100m: 1:19.20 200m: 2:46.59

2. Michelle van Hemert PSV 2:56.58 200901200 2:54.51
100m: 1:23.26 200m: 2:54.51

3. Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 2:54.63 200400140 2:59.84
100m: 1:23.12 200m: 2:59.84

4. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:57.17 199400616 3:00.04
100m: 1:27.53 200m: 3:00.04

5. Kiki Derckx ZEPS 2:53.47 200400546 3:02.99
100m: 1:26.40 200m: 3:02.99

6. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 3:07.99 201000790 3:11.87
100m: 1:31.37 200m: 3:11.87

7. Anne de Beer Merlet 3:18.31 200502878 3:12.45
100m: 1:33.69 200m: 3:12.45

8. Danique van de Werken ZV De Meer 3:04.89 200701672 3:12.47
100m: 1:30.66 200m: 3:12.47

9. Lola Verheijen PSV 3:23.47 201100832 3:12.62
100m: 1:33.55 200m: 3:12.62

10. Sanae Chetouani Merlet 3:15.94 200602810 3:21.66
100m: 1:34.13 200m: 3:21.66

11. Gwen Hermans De Columbiaan 3:21.72 200900058 3:23.06
100m: 1:38.69 200m: 3:23.06

12. Moon Geurts Vivalo 3:17.30 200702366 3:23.33
100m: 1:37.88 200m: 3:23.33

13. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 3:37.49 201000156 3:34.02
100m: 1:42.02 200m: 3:34.02

14. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 3:35.75 201002000 3:39.61
100m: 1:45.34 200m: 3:39.61

15. Chloë Beekman Vivalo 3:47.61 201100376 3:40.12
100m: 1:45.67 200m: 3:40.12

16. Elisha Kragten Aqua-Novio'94 3:46.89 201200822 3:44.45
100m: 1:48.34 200m: 3:44.45

17. Faith Stassen ZEPS NT 201201266 3:53.68
100m: 1:54.20 200m: 3:53.68

AFGEM Juno de Roos De Zwoer 3:35.09 200901868

Programmanr. 34 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-04-2024 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 2:45.20 200802549 2:40.15
100m: 1:16.33 200m: 2:40.15

2. Chiel Jaspers Aqua-Novio'94 3:08.74 200803765 3:03.53
100m: 1:30.07 200m: 3:03.53

3. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 3:12.26 200801113 3:09.68
100m: 1:31.30 200m: 3:09.68

4. Vijay Pultoo De Zwoer 3:15.37 200901989 3:11.60
100m: 1:32.48 200m: 3:11.60

5. Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 4:02.42 201003493 3:34.76
100m: 1:44.13 200m: 3:34.76

6. Gido van Dijk SG Patrick - De Roersoppers 3:47.06 201100341 3:45.00
100m: 1:49.99 200m: 3:45.00

7. Ruben Buit ZVZ 3:45.20 201100789 3:48.00
100m: 1:50.77 200m: 3:48.00

AFGEM Martijn Velders Aqua-Novio'94 2:25.23 199502619
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Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelien Smelt ZVZ 2:31.64 200800012 2:36.75
100m: 1:10.65 200m: 2:36.75

2. Eleonore Derks Aqua-Novio'94 3:00.16 200800252 3:04.11
100m: 1:23.19 200m: 3:04.11

3. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 3:13.97 201002662 3:23.08
100m: 1:31.71 200m: 3:23.08

Programmanr. 36 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
21-04-2024 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Richard van der Horst ZV De Meer 2:34.34 199700179 2:34.29
100m: 1:12.17 200m: 2:34.29

2. Zion Eijkenboom ZEPS 3:17.51 201100043 3:10.16
100m: 1:30.36 200m: 3:10.16

3. Joris Doensen Thalassa 3:08.25 200500923 3:11.71
100m: 1:26.06 200m: 3:11.71

4. Fonzie Vroemen Thalassa NT 200303257 3:24.99
100m: 1:33.25 200m: 3:24.99

Programmanr. 37 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 17:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vayèn Meekhof ZVZ 59.18 201500004 50.15
2. Nynthe Spikmans Aqua-Novio'94 52.50 201301168 52.79
3. Lynn Kriz De Zwoer NT 201401154 55.01
4. Lauren Bentum De Zwoer 58.31 201301186 1:04.37

Programmanr. 38 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
21-04-2024 - 17:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris van der Veen De Zwoer 44.64 201400741 48.05

Programmanr. 39 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Roestenberg PSV 27.95 200402670 27.77
2. Eline Gros Aqua-Novio'94 29.00 200302700 28.38
3. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 28.67 200900110 28.73
4. Marte Vlieg Aqua-Novio'94 28.94 200304996 29.08
5. Evy van Laarhoven PSV 28.91 200500712 29.26 FJ 1
6. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 28.88 200204904 29.26 FJ 2
7. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 28.98 200002330 29.34
8. Britt Siemerink ZEPS 29.30 200600714 29.45
9. Fenne Peters PSV 29.48 200601388 29.63

10. Sabien Timmers Vivalo 30.15 199904440 29.88
11. Zuzanna Kowalczyk PSV 30.50 200503860 29.96
12. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 29.06 200401980 30.21

Juul Schellekens PSV 30.36 200701392 30.21
14. Nina Derckx ZEPS 30.85 200700030 30.38
15. Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg 30.76 200700302 30.52
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Programmanr. 39, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Rosa Visscher ZVZ 30.19 200800706 30.61
17. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 30.13 200701522 30.85
18. Moon Geurts Vivalo 30.44 200702366 30.86
19. Fiene Nijkamp Aqua-Novio'94 29.77 200600570 31.64
20. Anouk Leurs ZEPS 32.46 200900232 31.77
21. Tess Meeuwissen De Columbiaan 32.55 201000370 31.79
22. Izzie Hesselink ZEPS 33.57 200900820 32.06
23. Kayleigh van Vliet TZC-Vahalis 31.93 200604982 32.74
24. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 33.39 200903692 33.38
25. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 32.15 200503046 33.42
26. Naomi Bits TZC-Vahalis 34.26 201100908 33.43
27. Robin Versteeg Aqua-Novio'94 35.10 201200276 33.78
28. Myrthe Paas ZEPS 33.09 200600410 33.82
29. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 34.17 200802438 33.96
30. Dieudonnée Vermaas Merlet 38.42 201201440 34.06
31. Renske Coppens Vivalo 31.80 200900440 34.20
32. Anna Berkhout TZC-Vahalis 34.34 201100080 35.16
33. Nina Wronowski Zwemsport Parkstad 40.59 201000628 35.96
34. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 36.08 201001312 35.97
35. Mara van Veen De Zwoer 38.09 201102844 37.02
36. Liz Miller Merlet 41.76 201201234 38.95

Iefke van de Pol Merlet 38.21 201102224 38.95
38. Raya te Beek ZEPS 42.69 201102238 39.24
39. Sterre Jochmann De Zwoer 40.11 201201372 40.77
40. Fleur van Haren Merlet 41.89 201202214 43.28
41. Vera Geutjes De Zwoer 45.47 201101098 43.71
42. Amber Doornkamp De Zwoer 45.24 201201788 47.42

AFGEM Razane Assouiki De Zwoer NT 200904464

Programmanr. 40 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan de Swart PSV 23.96 200300535 24.36
2. Piet-Hein Straver PSV 24.61 200302527 24.56
3. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 25.40 200500533 25.38
4. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 24.03 199205873 25.60
5. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 25.73 200502131 25.61
6. Steven Smith PSV 26.16 200402939 26.03
7. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 26.77 200700935 26.42
8. Joop Tuppe TZC-Vahalis 26.10 200100581 26.49
9. Yannick van Dijk Aqua-Novio'94 26.41 200504461 26.62

10. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 26.94 200500531 26.76
11. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 28.40 200801241 26.94
12. Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 25.67 200003653 26.99
13. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 27.44 200802291 27.17
14. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 27.24 200900727 27.19
15. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 27.50 200800989 27.31
16. Sacha van Hees Ajdnik ZEPS 28.43 200900489 27.41
17. Justen Beekman Vivalo 28.85 200900765 27.46
18. Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg 28.28 200701801 28.00
19. Giano Spoor Aquapoldro 29.11 200900655 28.78
20. Thomas Wientjes De Zwoer 28.90 200703623 28.91
21. Wiktor Staron Zwemclub Eijsden 30.01 200902635 29.48
22. Efe Can Aqua-Novio'94 29.30 200901417 29.65
23. Sams Noori De Zwoer 31.90 200603403 30.98
24. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 31.29 200404833 31.05
25. Sven Schoenmakers Aqua-Novio'94 32.06 201100471 31.85
26. Jasper den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 31.65 200701759 32.06
27. Enrico Avella De Columbiaan 31.44 201000727 32.23
28. Berk Can Aqua-Novio'94 32.28 201200353 32.91
29. Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 34.75 201001721 34.50
30. Ruben den Hartog Waalwijkse Zwem Vereniging 37.27 201100623 35.30
31. Sverre Thimister ZEPS 37.96 200903763 35.45
32. Jared van de Ven Aquapoldro 36.04 201003813 36.08
33. Miel Berghs ZEPS 42.52 201100573 36.28
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Programmanr. 40, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

34. Taeke Sipkes Aquapoldro 41.35 200903575 40.52
AFGEM Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 29.47 200501793

Programmanr. 41 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 17:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colinda van der Zanden Aqua-Novio'94 4:54.01 200502618 4:45.52
100m: 1:05.30 200m: 2:19.01 300m: 3:32.44 400m: 4:45.52

2. Nina Tetteroo De Columbiaan 5:02.17 201000048 4:56.58
100m: 1:10.14 200m: 2:26.67 300m: 3:42.08 400m: 4:56.58

3. Tara Langkamp Aqua-Novio'94 5:07.99 200900362 4:57.28
100m: 1:10.16 200m: 2:27.06 300m: 3:44.03 400m: 4:57.28

4. Isa Willemsen Aqua-Novio'94 4:54.77 199900628 5:05.18
100m: 1:09.62 200m: 2:26.77 300m: 3:46.16 400m: 5:05.18

5. Jaydee Leenders Aqua-Novio'94 5:05.80 200900112 5:10.30
100m: 1:10.92 200m: 2:30.31 300m: 3:51.81 400m: 5:10.30

6. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 5:33.45 200800942 5:13.30
100m: 1:14.50 200m: 2:35.95 300m: 3:57.74 400m: 5:13.30

7. Myrthe Rozendaal Aqua-Novio'94 5:17.24 201000790 5:16.31
100m: 1:13.85 200m: 2:34.90 300m: 3:57.15 400m: 5:16.31

8. Charlotte Landman ESCA Zwemmen 5:11.08 200901290 5:16.52
100m: 1:05.98 200m: 2:22.41 300m: 3:53.67 400m: 5:16.52

9. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 5:42.61 200702816 5:34.60
100m: 1:18.83 200m: 2:44.36 300m: 4:10.98 400m: 5:34.60

10. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 6:06.48 201100514 5:42.83
100m: 1:21.73 200m: 2:49.49 300m: 4:19.37 400m: 5:42.83

11. Petra Guijt Aqua-Novio'94 Masters 5:28.98 197600978 5:43.20
100m: 1:21.43 200m: 2:50.94 300m: 4:18.84 400m: 5:43.20

12. Anouk Mulder De Columbiaan 5:45.42 201200962 5:45.93
100m: 1:21.90 200m: 2:51.98 300m: 4:22.72 400m: 5:45.93

13. Fay Jansen Aqua-Novio'94 5:48.15 201200154 5:51.41
100m: 1:22.23 200m: 2:53.68 300m: 4:24.10 400m: 5:51.41

14. Kyana de Vries Merlet 5:57.49 200901260 5:54.93
100m: 1:23.35 200m: 2:52.31 300m: 4:23.67 400m: 5:54.93

15. Jet Hogervorst De Columbiaan NT 201200738 5:55.47
100m: 1:26.43 200m: 2:57.58 300m: 4:29.61 400m: 5:55.47

16. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 6:19.64 201002000 6:17.97
100m: 1:28.13 200m: 3:06.15 300m: 4:44.73 400m: 6:17.97

17. Kensi de Lange ZV De Meer 6:23.11 201100276 6:42.70
100m: 1:32.52 200m: 3:16.67 300m: 5:01.02 400m: 6:42.70

Programmanr. 42 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
21-04-2024 - 18:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris Janssen Aqua-Novio'94 4:09.89 200301311 4:09.86
100m: 58.21 200m: 2:01.77 300m: 3:05.88 400m: 4:09.86

2. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 4:43.55 200204755 4:48.03
100m: 1:05.92 200m: 2:18.58 300m: 3:33.27 400m: 4:48.03

3. Tim Slagers Aquapoldro 5:11.00 201200263 5:21.17
100m: 1:14.17 200m: 2:37.41 300m: 4:01.21 400m: 5:21.17

4. Ehor Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 5:26.46 201003501 5:24.76
100m: 1:12.32 200m: 2:35.43 300m: 4:00.78 400m: 5:24.76

5. Pieter de Jonge Aqua-Novio'94 5:46.20 201200211 5:33.30
100m: 1:17.29 200m: 2:42.82 300m: 4:08.85 400m: 5:33.30

6. Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 5:47.53 201100297 5:38.93
100m: 1:20.70 200m: 2:47.20 300m: 4:13.89 400m: 5:38.93
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Programmanr. 42, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Finn Knijnenburg De Columbiaan 5:44.38 201101319 5:44.21
100m: 1:22.28 200m: 2:52.67 300m: 4:21.49 400m: 5:44.21

8. Casper Hulst De Zwoer NT 201000605 6:07.68
100m: 1:29.03 200m: 3:05.50 300m: 4:40.25 400m: 6:07.68

9. Anton Helsdingen De Zwoer 6:01.83 200802603 6:16.49
100m: 1:25.23 200m: 3:02.47 300m: 4:42.53 400m: 6:16.49

10. Djivano van Dooren Merlet 6:58.51 201003533 6:24.11
100m: 1:25.15 200m: 3:03.01 300m: 4:44.47 400m: 6:24.11

11. Dorian Wierckx De Zwoer NT 200903889 6:39.31
100m: 1:31.37 200m: 3:14.02 300m: 4:57.71 400m: 6:39.31

12. Jacob Brummelhuis De Zwoer 6:38.83 201200743 6:41.36
100m: 1:35.37 200m: 3:20.56 300m: 5:04.74 400m: 6:41.36


